Visto: si esprime parere favorevole, in ordine alla regolarita tecnico e contabile del presente
provvedimento, ai sensi ¢ per gli effetti dell’art. 49 del DLGS 267 del 18/08/2000.

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA II, RESPONSABILE DELL'AREA CONTABILE IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Geom. Alessandro Cori VIT Q.F, D.ssa Rita Sturvi

Letto, approvato € sottoscritto,
£ IL PRESIDENTE — 4 IL SEGRETARIO COMUNALE
T 19 Augusto Agostini r JrQ D.ssa Immacolata Castaldo.

1

11 sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione:

Ef Viene pubblicata nel sito web istituzionale del Comune, accessibile al pubblico, oggi e per
15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art. 32, comma 1° della Legge 18/06/2009 n. 69);

Diviene esecutiva dopo il decimo giomno di pubblicazione nel sito web istituzionale, ai sensi

deli'art. 134, 3° comma del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

[]

B Divienc eseguibile il giorno stesso della pubblicazione, ai sensi dell’art. 134, 3° comma
del DLGS n. 267 del 18/08/2000;

1

Viene contestualmente comunicata ai capigruppo consiliari, ai sensi dell'art. 125 del DLGS
n. 267 del 18/08/2000.

ACUTO, i 7 & Uil 2013

TL SEGRETARIO COMUNALE
T to

D.ssa Immacolata Castaldo.

Per copia conforme, per uso amministrativo. [4// §

ACUTO, i

Prot. 4 2 18

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Fresinene

oy 4y

BT ; i
Lij g Uil 264

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

VERBALE N. 133 DEL 12/12/2013

OGGETTO: QUANTIFICAZIONE DELLE SOMME NON SOGGETTE AD
ESECUZIONE FORZATA

L’anno 2013 il giorno 12 del mese di Dicembre alle ore 12.15 in Acuto e nella residenza

Municipale.

Regolarmente convocata dal Sindaco si & riunita la Giunta Comunale per la trattazione degli

argomenti iscritti all’ordine del giorno, nelle persone dei signori:

by,

Prgsente Assente
1. Agostini Augusto - Sindaco - X ]
2. Serafini Leonelio - Assessore - ]
3. Martini Gianfranco - Assessore - ] ™
4. Petrucci Adelmo - Assessore - ]
5. Macciocca Francesco - Assessore - (1]
Presenti 4
Assenti 1
Partecipa il Segretario Comunale D.ssa Immacolata Castaldo.
Chsbauinis w77
Constatato che il numero degli intervenuti & legale, il S%ﬁ%’t%’fmgusto Agostini assume la
presidenza e dichiara aperta la seduta. N.__6ot oo
i prasents ails v i- Shesto sul site wab
lstituzionario o -0 e 23 [ caf50t3
perila durata di . o A5 Lo ﬁmﬁﬁéﬁ

froaigiome _ ov(otfzmy

2.5 (4%/ 217




LA GIUNTA COMUNALE

Visto |'art. 159 del T.U. EE.LL. del 18/08/2000 n° 267;
Visto il D.M. 28.05.1993 in ordine alla definizione dei servizi indispensabili dei Comuni; ¢
Ritenuto di quantificare le somme non soggette ad esecuzione forzata;

Visto il parere del Responsabile del'Ufficio Finanziario reso ai sensi del D.Lgs. n® 267/2000;
A voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA
1) di quantificare, come segue le somme non soggette ad esecuzione forzata per il semestre 01.01.2014
- 30.06.2014:
Stipendi al personale trimesire e conseguenti oneri previdenziali € 163.385,10
Rata di mutui scadente nel semestre in corso € 72.068,35

SERVIZI INDISPENSABILI 1.1.2014/30.06.2014
Servizi connessi agli organi istituzionali €
Servizi di Amm.ne gen.le compreso il servizio elettorale €
Servizio connesso all'Ufficio tecnico com.le £
Servizio connesso all'anagrafe e stato civile £ 2.082,00
Servizio connesso alla polizia locale e amm.va £ 2.750,00
Servizio connesso all'istruzione primaria e secondaria € 4137450
€
€
€
£
€
€

27.283,50
26.532,00
7.850,00

Servizio connesso al necroscopico e cimiteriale 2.000,00
Servizio connesso alla distribuzione di acqua potabile 3.069,00 -
Servizio connesso al servizio di protezione civile 2.500,00
Servizio connesso alla N.U. 152.943,00
Servizio connesso alla viabilitd e di illuminazione pubblica 41.500,00
545.337,45

TOTALE

2) di notificare copia del presente atto al Tesoriere dellEnte Banca Carige s.p.a. ai fini della non
assoggettabilitd ad esecuzione forzata dande atto che detto requisito riguarda le somme
specificatamente destinate all'espletamento di detti servizi;

3) con separata votazione, unanime, la presente & dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi
dell'art, 134 - 4° comma del D. Lgs. 267/00.




